



						LOTTO 1								
						PALAZZO UFFICI			PALAZZO URBANISTICA			ALTRI IMMOBILI		
SCHEDA	ITEM	OGGETTO	FREQUENZA	NUMERO INTERVENTI NELL'ANNO	COSTO INTERVENTO	QUANTITA' ASSET	TOTALE INTERVENTI	COSTO ANNUALE	QUANTITA' ASSET	TOTALE INTERVENTI	COSTO ANNUALE	QUANTITA' ASSET	TOTALE INTERVENTI	COSTO ANNUALE
1	IE001	TRASFORMATORI MEDIA TENSIONE	SEMESTRALE	2	€ 182,30	4	8	€ 1 458,40	0	0	€ 0,00	6	12	€ 2 187,60
2	IE002	QUADRO GENERALE MEDIA TENSIONE	SEMESTRALE	2	€ 277,44	2	4	€ 1 109,76	0	0	€ 0,00	4	8	€ 2 219,52
3	IE002	QUADRO GENERALE MEDIA TENSIONE	ANNUALE	1	€ 183,77	2	2	€ 367,54	0	0	€ 0,00	4	4	€ 735,08
4	IE003	GRUPPO ELETTROGENO	BIMESTRALE	6	€ 240,91	1	6	€ 1 445,46	0	0	€ 0,00	3	18	€ 4 336,38
5	IE003	GRUPPO ELETTROGENO	SEMESTRALE	2	€ 48,06	1	2	€ 96,12	0	0	€ 0,00	3	6	€ 288,36
6	IE004	GRUPPO UPS	SEMESTRALE	2	€ 108,67	6	12	€ 1 304,04	0	0	€ 0,00	22	44	€ 4 781,48
7	IE005	RIFASATORE	SEMESTRALE	2	€ 81,12	2	4	€ 324,48	0	0	€ 0,00	8	16	€ 1 297,92
8	IE006	QUADRO GENERALE BASSA TENSIONE	SEMESTRALE	2	€ 155,59	3	6	€ 933,54	1	2	€ 311,18	4	8	€ 1 244,72
9	IE007	QUADRI DI ZONA	SEMESTRALE	2	€ 61,92	60	120	€ 7 430,40	8	16	€ 990,72	108	216	€ 13 374,72
10	IE008	CORPI ILLUMINANTI	TRIMESTRALE	4	€ 0,46	1755	7020	€ 3 229,20	583	2332	€ 1 072,72	845	3380	€ 1 554,80
11	IE009	IMPIANTO CITOFOONICO	ANNUALE	1	€ 70,12	7	7	€ 490,84	0	0	€ 0,00	2	2	€ 140,24
12	IE010	TELECAMERA IMPIANTO TVCC	SEMESTRALE	2	€ 18,98	1	2	€ 37,96	0	0	€ 0,00	91	182	€ 3 454,36
13	IE011	IMPIANTO DI TERRA	ANNUALE	1	€ 734,26	1	1	€ 734,26	0	0	€ 0,00	4	4	€ 2 937,04
14	IE012	CABLAGGIO STRUTTURATO	SEMESTRALE	2	€ 61,10	11	22	€ 1 344,20	7	14	€ 855,40	4	8	€ 488,80
15	IE013	PRESE DI SERVIZIO FM (PDL E SERVIZI VARI)	ANNUALE	1	€ 1,91	734	734	€ 1 401,94	217	217	€ 414,47	159	159	€ 303,69
16	IE014	CORPI ILLUMINANTI D'EMERGENZA	TRIMESTRALE	4	€ 3,32	172	688	€ 2 284,16	18	72	€ 239,04	142	568	€ 1 885,76
17	IE015	AUTOTRASFORMATORE	ANNUALE	1	€ 20,53	5	5	€ 102,65	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00
18	IE016	COMANDI - INTERRUTTORI - PULSANTI DI ACCENSIONE	ANNUALE	1	€ 0,97	421	421	€ 408,37	106	106	€ 102,82	217	217	€ 210,49
19	IE017	PRESE DATI RJ 45	ANNUALE	1	€ 0,97	684	684	€ 663,48	10	10	€ 9,70	284	284	€ 275,48
20	IE018	PRESA BIPASSO - SCHUKO - BIPOLARE STAGNA PRESA INTERBLOCCATA CON FUSIBILT CEE 2 P+T (16-32)A ; 3P+T+N (16-32)A	ANNUALE	1	€ 0,97	1100	1100	€ 1 067,00	19	19	€ 18,43	813	813	€ 788,61
21	IE019		ANNUALE	1	€ 0,97	71	71	€ 68,87	21	21	€ 20,37	36	36	€ 34,92
22	IE020	IMPIANTO ANTITRUSIONE	BIMESTRALE	6	€ 57,19	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00	1	6	€ 343,14
23	IE021	SONDA ANTIALLAGAMENTO	BIMESTRALE	6	€ 6,86	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00	70	420	€ 2 881,20
24	IE022	RETE DI DISTRIBUZIONE IN CAVO	SEMESTRALE	2	€ 135,24	0	0	€ 0,00	0	0	€ 0,00	1	2	€ 270,48
TOTALI							10919	€ 26 302,67		2809	€ 4 034,85		6413	€ 46 034,79
TOTALE LOTTO						€ 76 372,31								